


LES HAUTS-LIEUX

CENTRE - STATION

QUARTIER 
DE LA FORÊT

LES CARRETS

STATION

Aka
sh

a

Espace

PLAN DU RÉSEAU



 Correspondance Ligne 2 depuis Bisanne 1500 Station arrive à 08:30 09:10 09:50 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30

PLAN DU PRÉ 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 13:00 13:40
Le Hameau du Beaufortain 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 13:01 13:41
CCAS 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 13:02 13:42
Grand Tétras 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 13:03 13:43
Belambra 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 13:03 13:43
Akasha 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 13:04 13:44
Pierre à l'Ane 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 13:05 13:45
 Correspondance Ligne 2  depuis Bisanne 1500 Station arrive à 08:40 09:20 10:00 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40

LES CARRETS 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 13:08 13:48
Chenavelle 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 13:09 13:49
Le Very 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 13:10 13:50
Office de Tourisme 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 13:11 13:51
Chardons 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 13:12 13:52
Espace Erwin-Eckl 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 13:13 13:53
LES SAISIES - LE SIGNAL 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 13:18 13:58

Q
ua

rt
ie

r d
e 

la
 F

ôr
êt

Ce
nt

re
-S

ta
tio

n
Le

s C
ar

re
ts

 Correspondance Ligne 2 depuis Bisanne 1500 Station arrive à 14:10 14:50 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30

PLAN DU PRÉ 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:20
Le Hameau du Beaufortain 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:21
CCAS 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:22
Grand Tétras 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:23
Belambra 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:23
Akasha 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:24
Pierre à l'Ane 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:25
 Correspondance Ligne 2  depuis Bisanne 1500 Station arrive à 14:20 15:00 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40

LES CARRETS 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:28
Chenavelle 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:29
Le Very 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:30
Office de Tourisme 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:31
Chardons 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:32
Espace Erwin-Eckl 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:33
LES SAISIES - LE SIGNAL 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:38

Q
ua

rt
ie

r d
e 

la
 F

ôr
êt

Ce
nt

re
-S

ta
tio

n
Le

s C
ar

re
ts

1 LES SAISIES ◀▶ PLAN DU PRÉ
Centre Station - Le Signal Quartier de la Forêt

PLAN DU PRÉ ▶ LES SAISIES
Centre Station - Le SignalQuartier de la Forêt

Akasha

Espace Erwin Eckl



Les Saisies - Le Signal 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 13:18
Le Signal 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 13:19
Espace Erwin-Eckl 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:20
Chardons 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:21
Office de Tourisme 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:22
Le Very 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:23
Chenavelle 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:24
Chalets  d'émeraude 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:25
Chalet du Lac 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:26
Les Carrets 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:30
Correspondance Ligne 2  vers  Bisanne 1500  Station part à 08:45 09:20 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40

Pierre à l'Ane 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:31
Akasha 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:32
Belambra 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:33
Grand Tétras 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:34
CCAS 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:35
Le Hameau du Beaufortain 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:36
Plan du Pré 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:40
Correspondance Ligne 2  vers  Bisanne 1500  Station part à 08:51 09:30 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50

Q
ua

rt
ie

r d
e 

la
 F

or
êt

Ce
nt

re
-S

ta
tio

n
Le

s C
ar

re
ts

Les Saisies - Le Signal 13:58 14:18 14:38 14:58 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:38
Le Signal 13:59 14:19 14:39 14:59 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:39
Espace Erwin-Eckl 14:00 14:20 14:40 15:00 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:40
Chardons 14:01 14:21 14:41 15:01 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:41
Office de Tourisme 14:02 14:22 14:42 15:02 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:42
Le Very 14:03 14:23 14:43 15:03 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:43
Chenavelle 14:04 14:24 14:44 15:04 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:44
Chalets  d'émeraude 14:05 14:25 14:45 15:05 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:45
Chalet du Lac 14:06 14:26 14:46 15:06 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:46
Les Carrets 14:10 14:30 14:50 15:10 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:50
Correspondance Ligne 2  vers  Bisanne 1500  Station part à 14:20 15:00 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40

Pierre à l'Ane 14:11 14:31 14:51 15:11 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:51
Akasha 14:12 14:32 14:52 15:12 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:52
Belambra 14:13 14:33 14:53 15:13 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:53
Grand Tétras 14:14 14:34 14:54 15:14 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:54
CCAS 14:15 14:35 14:55 15:15 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:55
Le Hameau du Beaufortain 14:16 14:36 14:56 15:16 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:56
Plan du Pré 14:20 14:40 15:00 15:20 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 20:00
Correspondance Ligne 2  vers  Bisanne 1500  Station part à 14:30 15:10 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50

Q
ua

rt
ie

r d
e 

la
 F

or
êt

Ce
nt

re
-S

ta
tio

n
Le

s C
ar

re
ts

LES SAISIES ▶ PLAN DU PRÉ
Centre Station - Le Signal Quartier de la Forêt

Akasha

Espace Erwin Eckl



BISANNE 1500 - LE PLANAY 08:30 09:00 09:40 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00
La Râche 09:01 09:41 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01
BISANNE 1500 STATION 08:31 09:02 09:42 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02
Alpages de Bisanne 08:32 09:03 09:43 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03
Les Drabons 08:33 09:04 09:44 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04
Grand Panorama 08:34 09:05 09:45 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05
PLAN DU PRÉ 08:35 09:10 09:50 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10
Hameau du Beaufortain 08:36 09:11 09:51 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11
CCAS 08:37 09:12 09:52 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12
Grand Tétras 08:38 09:13 09:53 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13
Belambra 08:39 09:14 09:54 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14
Akasha 08:40 09:15 09:55 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15
Pierre à L'Ane 08:41 09:16 09:56 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16
LES SAISIES - LES CARRETS 08:45 09:20 10:00 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20
Correspondance Ligne 1 vers Les Saisies - Le Signal part à 08:48 09:28 10:08 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28

Bi
sa

nn
e 

15
00

 
St

at
io

n
Q

ua
rt

ie
r d

e 
la

 F
or

êt

Correspondance ligne 1 depuis  Les Saisies - Le Signal arrive à 08:30 09:10 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30

LES SAISIES - LES CARRETS 08:45 09:20 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40
Pierre à L'Ane 09:21 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41
Akasha 08:46 09:22 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42
Belambra 08:47 09:23 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43
Grand Tétras 08:48 09:24 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44
CCAS 08:49 09:25 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45
Hameau du Beaufortain 08:50 09:26 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46
PLAN DU PRÉ 08:51 09:30 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50
Grand Panorama 08:52 09:31 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51
Les Drabons 08:53 09:32 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52
Alpages de Bisanne 08:54 09:33 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53
BISANNE 1500 STATION 08:55 09:35 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55
La Râche 08:56 09:36 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56
BISANNE 1500 - LE PLANAY 09:00 09:40 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00Bi

sa
nn

e 
15

00
 

St
at

io
n

Q
ua

rt
ie

r d
e 

la
 F

or
êt

2 LES SAISIES ◀▶ BISANNE 1500 STATION
Les Carrets via Quartier de la Forêt

BISANNE 1500 STATION ▶ LES SAISIES
Les Carretsvia Quartier de la Forêt

LES SAISIES ▶ BISANNE 1500 STATION
Les Carrets via Quartier de la Forêt

Akasha

Bisanne 1500 - Station

Akasha

Bisanne 1500 - Station



 Correspondance Ligne 5 depuis Hauteluce - Les Contamines arrive à 08:40 09:10 09:40 10:30 11:15 11:45
Hauteluce - Le Chozal (attention passage à Hauteluce - La 
Combe avant de remonter aux Saisies) 09:40 10:10 10:45 11:15 11:45

Hauteluce - La Combe 07:55 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:50 11:20 11:50
Hauteluce Village 07:56 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:51 11:21 11:51
Hauteluce - Le Chozal | 08:47 09:17 | | | | |
Le Praz 08:17 08:48 09:18 09:47 10:17 10:52 11:22 11:52
 Bouchère 08:18 08:49 09:19 09:48 10:18 10:53 11:23 11:53
Les Pémonts 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 11:01 11:31 12:01
les Culas 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 11:02 11:32 12:02
Nantailly 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 11:04 11:34 12:04
Arc en Ciel 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:05 11:35 12:05
Portes des Saisies 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:06 11:36 12:06
Les Carrets 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:10 11:40 12:10
Chenavelle 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:11 11:41 12:11
Le Very 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:12 11:42 12:12
Office de Tourisme 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:13 11:43 12:13
Chardons 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:14 11:44 12:14
Espace Erwin-Eckl 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:15 11:45 12:15
Les Saisies - Le Signal 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:20 11:50 12:20

du dimanche au vendredi du 
19/12/21 au 7/01/22 et du 

30/01/22 au 11/03/22

Ha
ut

el
uc

e-
 V

ill
ag

e
Ce

nt
re

 S
ta

tio
n

Le
s 

Ca
rr

et
s

 Correspondance Ligne 5 depuis Hauteluce - Les Contamines arrive à 12:15 13:45 14:30 15:45 16:15 17:15 17:45
Hauteluce - Le Chozal (attention passage à Hauteluce - La 
Combe avant de remonter aux Saisies) 12:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Hauteluce - La Combe 12:20 12:50 13:20 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
Hauteluce Village 12:21 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
Hauteluce - Le Chozal | | | | | | | | | | |
Le Praz 12:22 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
 Bouchère 12:23 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
Les Pémonts 12:31 13:01 13:31 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
les Culas 12:32 13:02 13:32 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
Nantailly 12:34 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
Arc en Ciel 12:35 13:05 13:35 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35
Portes des Saisies 12:36 13:06 13:36 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
Les Carrets 12:40 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Chenavelle 12:41 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
Le Very 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
Office de Tourisme 12:43 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
Chardons 12:44 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44
Espace Erwin-Eckl 12:45 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Les Saisies - Le Signal 12:50 13:20 13:50 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Ha
ut

el
uc

e-
 V

ill
ag

e
Ce

nt
re

 S
ta

tio
n

Le
s 

Ca
rr

et
s

3 LES SAISIES ◀▶ HAUTELUCE VILLAGE
Centre Station - Le Signal via Les Carrets

HAUTELUCE VILLAGE ▶ LES SAISIES
Centre Station - Le Signal

Espace Erwin Eckl

Bouchère



Les Saisies - Le Signal 08:15 08:45 09:15 09:45 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20
Le Signal 08:16 08:46 09:16 09:46 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21
Espace Erwin-Eckl 08:17 08:47 09:17 09:47 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
Chardons 08:18 08:48 09:18 09:48 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23
Office de Tourisme 08:19 08:49 09:19 09:49 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24
Le Very 08:20 08:50 09:20 09:50 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
Chenavelle 08:21 08:51 09:21 09:51 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
Les Carrets 08:23 08:53 09:23 09:53 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
Portes des Saisies 08:24 08:54 09:24 09:54 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
Arc en ciel 08:25 08:55 09:25 09:55 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30
Nantailly 08:26 08:56 09:26 09:56 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
Les Culas 08:27 08:57 09:27 09:57 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
Les Pémonts 08:32 09:02 09:32 10:02 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37
Bouchère 08:35 09:05 09:35 10:05 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
Le Praz 08:36 09:06 09:36 10:06 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Hauteluce - Le Chozal 09:40 10:10 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
Hauteluce Village 08:41 09:11 09:41 10:11 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46
Hauteluce - La Combe 08:45 09:15 09:45 10:15 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

Correspondance Ligne 5 vers Hauteluce - Les Contamines  part à 08::48 09:18 09:48 10:53 11:23 11:53

Ce
nt

re
 S

ta
tio

n
Ha

ue
lu

ce
 V

ill
ag

e

du dimanche au vendredi du 
19/12/21 au 7/01/22 et du 

30/01/22 au 11/03/22

Le
s 

Ca
rr

et
s

Les Saisies - Le Signal 12:50 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:00
Le Signal 12:51 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:01
Espace Erwin-Eckl 12:52 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:02
Chardons 12:53 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:03
Office de Tourisme 12:54 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:04
Le Very 12:55 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:05
Chenavelle 12:56 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:06
Les Carrets 12:58 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:08
Portes des Saisies 12:59 13:29 14:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
Arc en ciel 13:00 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Nantailly 13:01 13:31 14:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
Les Culas 13:02 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
Les Pémonts 13:07 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37
Bouchère 13:10 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Le Praz 13:11 13:41 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
Hauteluce - Le Chozal 13:15 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Hauteluce Village 13:16 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Hauteluce - La Combe 13:20 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:30

Correspondance Ligne 5 vers Hauteluce - Les Contamines  part à 13:23 13:53 14:53 15:53 16:23 17:23

Ce
nt

re
 S

ta
tio

n
Ha

ue
lu

ce
 V

ill
ag

e
Le

s 
Ca

rr
et

s

LES SAISIES ▶ HAUTELUCE VILLAGE
Centre Station - Le Signal via Les Carrets

Espace Erwin Eckl

Bouchère



LES SAISIES - HAUTS-LIEUX 08:30 10:45 10:55 11:10
Chalets des Cimes

Grand mont

Office de Tourisme 08:35 10:50 11:00 11:15
Chardon

Espace Erwin Eckl

LES SAISIES - LE SIGNAL 08:40 10:55 11:05 11:20

PASSAGE TOUTES LES 15 
MINUTES

→

Ha
ut

s L
ie

ux
Ce

nr
e 

St
at

io
n

du dimanche au 
vendredi du 
19/12/21 au 

7/01/22 et du 
30/01/22 au 

→

LES SAISIES - LE SIGNAL 08:40 10:40 10:50 11:05
Le Signal

Erwin Eckl

Calgary

Grand mont

Chalets des Cimes

LES SAISIES - HAUTS-LIEUX 08:45 10:45 10:55 11:10
du dimanche au 

vendredi du 
19/12/21 au 

7/01/22 et du 
30/01/22 au 

PASSAGE TOUTES LES 15 
MINUTES

→

→

Ha
ut

s L
ie

ux
Ce

nr
e 

St
at

io
n

LES SAISIES - HAUTS-LIEUX 11:30 15:45 16:15 19:45
Chalets des Cimes

Grand mont

Office de Tourisme 11:35 15:50 16:20 19:50
Chardon

Espace Erwin Eckl

LES SAISIES - LE SIGNAL 11:40 15:55 16:25 19:55

PASSAGE TOUTES LES 15 
MINUTES

PASSAGE TOUTES LES 15 
MINUTES

→ →

Ha
ut

s L
ie

ux
Ce

nr
e 

St
at

io
n

PA
U

SE

→ →

LES SAISIES - LE SIGNAL 11:25 15:40 16:10 19:40
Le Signal

Erwin Eckl

Calgary

Grand mont

Chalets des Cimes

LES SAISIES - HAUTS-LIEUX 11:30 15:40 16:10 19:40

PASSAGE TOUTES LES 15 
MINUTES

PASSAGE TOUTES LES 15 
MINUTES

→ →

→ →

Ha
ut

s L
ie

ux
Ce

nr
e 

St
at

io
n

PA
U

SE

4 LES SAISIES ◀▶ LES SAISIES
Les Hauts-LieuxCentre Station - Le Signal

LES SAISIES ▶ LES SAISIES
Les Hauts-Lieux Centre Station - Le Signal

LES SAISIES ◀▶ LES SAISIES
Les Hauts-LieuxCentre Station - Le Signal

Espace Erwin Eckl

Espace Erwin Eckl



HAUTELUCE - LES CONTAMINES ( Télécabine de la Ruelle) 08:30 09:00 09:30 10:20 11:05 11:35
Centrale EDF 08:31 09:01 09:31 10:21 11:06 11:36
La Chaudanne 08:32 09:02 09:32 10:22 11:07 11:37
Belleville 08:33 09:03 09:33 10:23 11:08 11:38
Les Prés 08:34 09:04 09:34 10:24 11:09 11:39
La Croix 08:35 09:05 09:35 10:25 11:10 11:40
Annuit 08:36 09:06 09:36 10:26 11:11 11:41
Le Tovet 08:37 09:07 09:37 10:27 11:12 11:42
Entre- Deux- Nants 08:38 09:08 09:38 10:28 11:13 11:43
Hauteluce La Combe 08:40 09:10 09:40 10:30 11:15 11:45
Correspondance Ligne3 vers  Les Saisies - Le Signal part à 08:45 09:15 09:45 10:50 11:20 11:50
Hauteluce Village 08:41 09:11 09:41 10:31 11:16 11:46
HAUTELUCE LE CHOZAL 08:45 09:15 09:45 10:50 11:20 11:50

Correspondance Ligne3 depuis  Les Saisies - Le Signal arrive à 09:40 10:45 11:15
HAUTELUCE LE CHOZAL 08:15 08:45 09:15 09:45 10:50 11:20
Hauteluce Village 08:16 08:46 09:16 09:46 10:51 11:21
Correspondance Ligne 3 depuis  Les Saisies - Le Signal arrive à 08:45 09:15 09:45 10:50 11:20
Hauteluce La Combe 08:18 08:48 09:18 09:48 10:53 11:23
Entre- Deux- Nants 08:19 08:49 09:19 09:49 10:54 11:24
Le Tovet 08:20 08:50 09:20 09:50 10:55 11:25
Annuit 08:21 08:51 09:21 09:51 10:56 11:26
La Croix 08:22 08:52 09:22 09:52 10:57 11:27
Les Prés 08:26 08:56 09:26 09:56 11:01 11:31
Belleville 08:27 08:57 09:27 09:57 11:02 11:32
La Chaudanne 08:28 08:58 09:28 09:58 11:03 11:33
Centrale EDF 08:29 08:59 09:29 09:59 11:04 11:34
HAUTELUCE - LES CONTAMINES ( Télécabine de la Ruelle) 08:30 09:00 09:30 10:20 11:05 11:35

HAUTELUCE - LES CONTAMINES ( Télécabine de la Ruelle) 12:05 13:35 14:20 15:35 16:05 16:50 17:35
Centrale EDF 12:06 13:36 14:21 15:36 16:06 16:51 17:36
La Chaudanne 12:07 13:37 14:22 15:37 16:07 16:52 17:37
Belleville 12:08 13:38 14:23 15:38 16:08 16:53 17:38
Les Prés 12:09 13:39 14:24 15:39 16:09 16:54 17:39
La Croix 12:10 13:40 14:25 15:40 16:10 16:55 17:40
Annuit 12:11 13:41 14:26 15:41 16:11 16:56 17:41
Le Tovet 12:12 13:42 14:27 15:42 16:12 16:57 17:42
Entre- Deux- Nants 12:13 13:43 14:28 15:43 16:13 16:58 17:43
Hauteluce La Combe 12:15 13:45 14:30 15:45 16:15 17:00 17:45
Correspondance Ligne3 vers  Les Saisies - Le Signal part à 12:20 13:50 14:50 16:20 17:20 17:20 17:50
Hauteluce Village 12:16 13:46 14:31 15:46 16:16 17:01 17:46
HAUTELUCE LE CHOZAL 12:20 13:50 14:50 15:50 16:20 17:20 17:50

Correspondance Ligne3 depuis  Les Saisies - Le Signal arrive à 11:45 13:15 13:45 14:45 16:15 16:15 17:15
HAUTELUCE LE CHOZAL 11:50 13:20 13:50 14:50 15:50 16:20 17:20
Hauteluce Village 11:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:21 17:21
Correspondance Ligne 3 depuis  Les Saisies - Le Signal arrive à 11:50 13:20 13:50 14:50 16:20 16:20 17:20
Hauteluce La Combe 11:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:23 17:23
Entre- Deux- Nants 11:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:24 17:24
Le Tovet 11:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:25 17:25
Annuit 11:56 13:26 13:56 14:56 15:56 16:26 17:26
La Croix 11:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:27 17:27
Les Prés 12:01 13:31 14:01 15:01 16:01 16:31 17:31
Belleville 12:02 13:32 14:02 15:02 16:02 16:32 17:32
La Chaudanne 12:03 13:33 14:03 15:03 16:03 16:33 17:33
Centrale EDF 12:04 13:34 14:04 15:04 16:04 16:34 17:34
HAUTELUCE - LES CONTAMINES ( Télécabine de la Ruelle) 12:05 13:35 14:20 15:05 16:05 16:50 17:35

5 HAUTELUCE ◀▶ HAUTELUCE
LES CONTAMINES VILLAGE

HAUTELUCE ▶ HAUTELUCE
LES CONTAMINES VILLAGE

HAUTELUCE ▶ HAUTELUCE
VILLAGE LES CONTAMINES


